АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2018 г.                                                                                    № 403
О внесении изменений в  административный регламент

предоставления муниципальной услуги по предоставлению
сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности,

утверждённый постановлением администрации города Оби
от 25.12.2017 № 1435 (внесено изменение постановлением

администрации города Оби от 19.02.2018 г. № 188)
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24, 26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.06.2017 г. № 641
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, утверждённого постановлением администрации города Оби от 25.12.2017 № 1435 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», следующие изменения:
1.1. Наименование главы 3 изложить в следующей редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

1.2. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 14 дней с даты предоставления документа, подтверждающее внесение платы, для сведений, которые подлежат оплате или 14 дней с момента поступления заявления - для сведений, которые выдаются бесплатно.».

1.3. Абзац 10 пункта 2.18 изложить в следующей редакции:

«Если в письменном обращении не указаны фамилия физического лица (наименование юридического лица), направившего обращение, или почтовый адрес, адрес электронной почты, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается.».

1.4. Пункт 3.3.9 изложить в следующей редакции:

«3.3.9. Общий максимальный срок процедуры предоставления сведений из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности не должен превышать 14 календарных дней с даты предоставления документа, подтверждающее внесение платы, для сведений, которые подлежат оплате или 14 дней с момента поступления заявления - для сведений, которые выдаются бесплатно.».

1.5. Подпункт 5 пункта 5.3 считать утратившим силу.

1.6. Наименование пункта 5.10 изложить в следующей редакции:
« 5.10. Ответ на жалобу не дается в случае:»

2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы города Оби

Новосибирской области                                                                     С.В. Смородова